לקסי-קיי

אנשים חושבים חינוך
שיח על הוראה, חינוך וחברה

טבת תשע"ה, ינואר 2015

לקסי-קיי יוצא לאור מטעם רשות המחקר במכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי
גיליון מס' 3, טבת תשע"ה, ינואר 2015

יו"ר המערכת: פרופ' לאה קוזמינסקי

עורכת ראשית: ד"ר סמדר בן-אשר

חברי המערכת הפעילה: ד"ר טל ציון, ד"ר רמה קלויר, ד"ר ורד רפאלי

חברי המערכת המייעצת:

ד"ר חזי אהרוני, ד"ר אסתר אזולאי, פרופ' שלמה בק, ד"ר אמנון גלזנר, ד"ר ראנם מזעאל, ד"ר גילה קציר.

רכזת המערכת: גילה אביטל

עיצוב גרפי: מיכל סטריער